[image: image1.jpg]

совет муниципального образования
«ЧерноярскийМУНИЦИПАЛЬНЫЙ район АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ»
РЕШЕНИЕ

от 05.05.2023 г. № 21
        с. Черный Яр

О внесении изменений в решение Совета

МО «Черноярский район» от 22.10.2020 №41 «Об утверждении Положения о порядке поступления, прохождения и прекращения муниципальной службы в муниципальном образовании «Черноярский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»
решил:

1. Внести в решение Совета МО «Черноярский район» от 22.10.2020 №41 «Об утверждении Положения о порядке поступления, прохождения и прекращения муниципальной службы в муниципальном образовании «Черноярский район» следующие изменения:

1.1. пункт  9 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента».

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением «О Порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский район».

Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский муниципальный

район Астраханской области»

А.В. Левченко

Глава муниципального образования
«Черноярский муниципальный район

Астраханской области»

                            С.И. Никулин